

附件:

## 中卫工业园区经八路路面工程投资 概算审定表

| 编号  | 工程或费用名称            | 单位             | 数量      | 审定单价 (元)  | 审定金额 (元)          |
|-----|--------------------|----------------|---------|-----------|-------------------|
| 1   | <b>第一部分 工程建设费用</b> |                |         |           | <b>3047864.12</b> |
| 101 | <b>临时工程</b>        |                |         |           | <b>131446.85</b>  |
|     | 水稳拌合站安拆            | 座              | 1       | 131446.85 | 131446.85         |
| 102 | <b>路基工程</b>        |                |         |           | <b>273422.03</b>  |
|     | 路基挖方               | m <sup>3</sup> | 6103    | 3.01      | 18346.02          |
|     | 路基填方               | m <sup>3</sup> | 2624    | 9.63      | 25256.17          |
|     | 不良地质路段处治           | km             | 0.827   | 221346.26 | 183053.36         |
|     | 路基零星工程             | km             | 0.827   | 56549.55  | 46766.48          |
| 103 | <b>路面工程</b>        |                |         |           | <b>2560084.95</b> |
|     | 砂砾垫层               | m <sup>2</sup> | 14309.7 | 13.00     | 186076.58         |
|     | 水泥稳定类底基层           | m <sup>2</sup> | 14061.5 | 45.96     | 646201.80         |
|     | 水泥稳定类基层            | m <sup>2</sup> | 13234.4 | 46.11     | 610177.28         |
|     | 黏层                 | m <sup>2</sup> | 13234.4 | 4.46      | 59038.86          |
|     | 玻璃纤维格栅             | m <sup>2</sup> | 13234.4 | 10.42     | 137929.50         |
|     | 中粒式沥青混凝土面层         | m <sup>2</sup> | 13234.4 | 60.56     | 801538.79         |
|     | 路缘石                | m <sup>3</sup> | 129     | 923.43    | 119122.14         |
| 106 | <b>交叉工程</b>        |                |         |           | <b>27536.91</b>   |
|     | 公路与等级公路平面交叉        | 处              | 1       | 27536.91  | 27536.91          |
| 107 | <b>交通工程及沿线设施</b>   |                |         |           | <b>55373.38</b>   |
|     | 单柱式铝合金标志牌          | 块              | 4       | 5202.78   | 20811.13          |
|     | 热熔标线               | m <sup>2</sup> | 659.2   | 52.43     | 34562.25          |
| 2   | <b>第二部分 工程建设其</b>  |                |         |           | <b>237733.40</b>  |

|          |                  |   |            |      |                   |
|----------|------------------|---|------------|------|-------------------|
|          | <b>他费</b>        |   |            |      |                   |
|          | 建设单位（业主）管理费      | 元 | 3047864.12 | 2%   | 60957.28          |
|          | 工程勘察费            | 元 | 3047864.12 | 1%   | 30478.65          |
|          | 工程设计费            | 元 | 3047864.12 | 2.5% | 76196.60          |
|          | 招投标代理服务费         | 元 | 3047864.12 | 0.5% | 15239.32          |
|          | 预算编制费及结算审查费      | 元 | 3047864.12 | 0.8% | 24382.91          |
|          | 工程监理费            | 元 | 3047864.12 | 1%   | 30478.64          |
| <b>3</b> | <b>第三部分 预备费</b>  |   |            |      | 164279.87         |
|          | 基本预备费            | 元 | 3285597.52 | 5%   | 164279.87         |
|          | <b>第一至第三部分合计</b> |   |            |      | <b>3449877.39</b> |
|          | <b>公路基本造价</b>    |   |            |      | <b>3449877.39</b> |